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31 marca 2011

“Jestem aktywny – będę przedsiębiorcą”

Dobiegł końca kolejny etap realizacji projektu partnerskiego pn. “Jestem aktywny – będę
przedsiębiorcą”, którego celem jest promowanie postaw przedsiębiorczych oraz
innowacyjnego, kreatywnego  podejścia w nauczaniu przedsiębiorczości w szkołach
gimnazjalnych w oparciu o metodykę TRIZ (Teoria Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań) i
współpracę  młodzieży z przedsiębiorcami.

Projekt jest realizowany na terenie Województwa Świętokrzyskiego oraz Województwa
Mazowieckiego w okresie: 1 października 2010r. – 31marca 2012r. Liderem projektu jest
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., natomiast Samorządy
obu Województw oraz Stowarzyszenia: Lokalna Grupa Działania Perły Czarnej Nidy i
Lokalna Grupa Działania Razem dla Radomki – Partnerami projektu.
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego – Poddziałanie 2.2.1 Poprawa jakości usług
świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i
innowacyjności Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
W wyniku działań podjętych w I i II kwartale realizacji projektu, w 10 szkołach
gimnazjalnych na terenie Województw Świętokrzyskiego oraz Mazowieckiego rozpoczęły
funkcjonowanie Innowacyjne Kluby Przedsiębiorczości, w których zajęcia warsztatowe
prowadzą nauczyciele-animatorzy oraz eksperci od przedsiębiorczości przeszkoleni w
zakresie wykorzystania w nauczaniu innowacyjnych metod i narzędzi TRIZ.
Nowo utworzone kluby funkcjonują w następujących szkołach:
– w Województwie Świętokrzyskim: Gimnazjum  przy Zespole Szkół w Obicach, Gimnazjum
przy Zespole Szkół w Bilczy, Gimnazjum przy Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy,
Gimnazjum nr 1 przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach, Gimnazjum przy
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach;
– w Województwie Mazowieckim: Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących w Wieniawie, Publiczne Gimnazjum w Przysusze, Publiczne
Gimnazjum w Przytyku, Publiczne Gimnazjum w Wolanowie, Publiczne Gimnazjum im.
Biskupa Piotra Gołębiowskiego w Jedlińsku.
Działanie klubów odbywać się będzie poprzez cotygodniowe spotkania w bieżącym
semestrze szkolnym oraz w I semestrze 2011/2012. Aktywna forma prowadzenia zajęć oraz
zagwarantowanie młodzieży możliwości zetknięcia się z realiami prowadzenia działalności
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gospodarczej poprzez organizację wizyt
w przedsiębiorstwach ma na celu pobudzenie i rozwinięcie ich twórczego myślenia oraz
umiejętności innowacyjnego rozwiązywania problemów. Kluby zostały wyposażone w sprzęt
komputerowy, materiały biurowe i materiały dydaktyczne niezbędne do prowadzenia zajęć. 

Szczegółowe informacje nt. realizowanego projektu są dostępne m.in. na stronie
internetowej projektu: www.ikp.it.kielce.pl , w Głównym Biurze Projektu przy
siedzibie ŚCITT Sp. z o.o. (ul. Zagnańska 84, 25-528 Kielce), tel. 41/ 343 29 10; e-
mail: ikp@it.kielce.pl , w Lokalnym Biurze Projektu: Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego – Departament Polityki Regionalnej, Oddział
Rozwoju Przedsiębiorczości i Innowacji (ul. Sienkiewicza 63, 25-002 Kielce), tel. 41/
365 81 70, e-mail: biuro.umws@sejmik.kielce.pl
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